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v sobotu 21.3.. 4.4.. 18.4.. 2.5. 16.5. 2020

stari: 15 - 22 tydnﬁ cena: 160 - 195 K¢é/kus (neictujeme dopravngé)

Hnédé — Moravia, Issabrown, Dominant, Tetra, Loman

Cerné — Moravia BSL, Horal, Dominant

Vlasky — koroptvi

Sussex

Borsov (jednota)
Utéchov (aut.zast.)
Piedni Arnostov (aut.zast.)
Pacov (aut.zast.)
Méstecko Trnavka  (prim.zbozi)
Mezihoti (aut.zast.)
Petrivka (aut.zast.)
Plechtinec (aut.zast.)
Stara Roven (aut.zast.)
Pécikov (aut.zast.)
Vranova Lhota (0.0.)
Bohdalov (aut.zast.)
Malikov (obchod)

8:00 hod.
8:10
8:20
8:25
8:35
8:45
8:50
8:55
9:00
9:10
9:20
9:35
9:50

Bilé — Dekalb white, Leghorn
Zihané — Dominant, Moravia
Modré - Dominant

Rozstani (aut.zast.) 10:00
Radkov (obchod) 10:10
Linhartice  (poz.zbroj.) 10:25

Gruna (obchod) 10:35
BoruSov (0.1) 10:45
Détichov u M.Tiebové (aut.zast.)  10:55
Staré Mésto  (0.u.) 11:05
Radisov (aut.zast.) 11:15
Rychnov n/M. (o.u.) 11:25
Mladgjov (o.0.) 11:35
Kuncina (o.01.) 11:55

Nova Ves(vSechny aut.zast.) 12:00

Kuftice prodavam jiz 27 let, a jsou pouze z ¢eskych veterinarné kontrolovanych chovi.
Blizsi informace na tel.¢.:774/932 904 - Miloslava Bromova, Sec¢ 318.
Prodejna : Vinice 62, u Caslavi. - Denné od 18 hodin -

Kufice je mozné dovézt az k Vam domi!

Webové stranky: www.kuricebromova.com



